
                 Κατάσταση θερινού ωραρίου πρατηρίων υγρών καυσίμων ΘΕΡΙΝΟ ΩΡΑΡΙΟ ΠΡΑΤΗΡΙΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΝΟΜΟΥ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ  2012
Βάση Ν.3054/2002 όπως τροποποιήθηκε με το Ν.4062/12 (ΦΕΚ 70 Α/30-3-2012)

Α)   Πρατήρια καυσίμων, τα οποία θα λειτουργούν, υποχρεωτικά, κατά τις Κυριακές
   και αργίες από 06:00π.μ. - 10:30μ.μ.

1. ΑΛΙΑΓΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ (ΑΓΓΕΛΟΚΑΣΤΡΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ) ΤΗΛ. 26410-93100
2. ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ (ΠΑΠΑΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ 70 ΜΕΣΟΛΟΓΓΙ)

ΤΗΛ. 26310-22763  6937-618822
3. ΒΕΡΥΚΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ (4ο ΧΙΛ. Ε/Ο ΒΟΝΙΤΣΑΣ-ΛΕΥΚΑΔΑΣ) ΤΗΛ. 26430-23087
4. ΒΟΥΡΒΑΧΗΣ ΘΩΜΑΣ & ΣΙΑ ΕΕ (ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 2-ΜΕΣΟΛΟΓΓΙ) ΤΗΛ. 26310-26380
5. ΓΚΑΝΑΒΙΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ (ΦΛΩΡΙΑΔΑ ΒΑΛΤΟΥ) ΤΗΛ. 26810-77543
6. ΖΟΡΜΠΑΣ ΗΡΑΚΛΗΣ (ΧΡΥΣΟΒΙΤΣΑ ΑΣΤΑΚΟΥ) ΤΗΛ. 26460-93388
7. ΚΑΚΟΥΡΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ (Ε/Ο ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΟΥ) ΤΗΛ. 26410-50444-51257
8. ΚΑΜΑΡΕΤΣΟΣ ΕΠΑΜ/ΔΑΣ (ΖΕΥΓΑΡΑΚΙ) ΤΗΛ. 26350-51423
9. ΚΑΠΠΑΣ Ε.-ΚΑΡΙΩΡΗΣ Α. ΟΕ (ΠΛΑΤΑΝΙΤΗΣ ΑΝΤΙΡΡΙΟΥ) ΤΗΛ. 26340-31313
10. ΚΑΠΩΝΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ (ΓΟΥΡΙΑ ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ) ΤΗΛ. 26320-31489
11. ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΔΙΑΜΑΝΤΩ (Ε/Ο ΡΙΒΙΟΥ ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ) ΤΗΛ. 26460-29141
12. ΚΑΡΑΔΗΜΑΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ (ΚΕΦΑΛΟΒΡΥΣΟ ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ) ΤΗΛ. 26320-22747
13. ΚΑΡΑΚΩΣΤΑ ΒΙΡΓΙΝΙΑ (Ε/Ο ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΘΕΣΗ ΑΜΑΛΙΑ) ΤΗΛ. 26410-95479
14. ΚΑΡΑΠΑΝΟΣ Χ.ΑΦΟΙ ΟΕ (Ε/Ο ΑΝΤΙΡΡΙΟΥ) ΤΗΛ. 26340-31797
15. ΚΑΣΤΑΝΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ (ΚΑΝΔΗΛΑ ΒΟΝΙΤΣΑΣ) ΤΗΛ. 26460-51121
16. ΚΑΤΣΑΝΤΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ (ΛΟΥΤΡΟ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ) ΤΗΛ. 26420-51315
17. ΚΙΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ (ΜΕΝΙΔΙ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ)  ΤΗΛ. 26810-88310
18. ΚΟΚΟΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ (ΠΛΑΓΙΑ ΒΟΝΙΤΣΑΣ) ΤΗΛ. 26430-51118
19. ΚΟΤΟΠΟΥΛΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ (ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΥ ΜΑΚΡΥΝΕΙΑΣ) ΤΗΛ. 26350-42535
20. ΚΟΥΤΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ (ΣΤΑΝΟΣ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ) ΤΗΛ. 26420-41044
21. ΚΥΡΙΑΚΙΔΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ (ΑΓ.ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΟΝΙΤΣΑ) ΤΗΛ.26430-81234
22. ΚΥΡΙΑΚΙΔΗ ΖΗΝΟΒΙΑ (ΑΓ.ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΟΝΙΤΣΑ) ΤΗΛ. 26430-81218
23. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ (ΑΓΓΕΛΟΚΑΣΤΡΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ) ΤΗΛ. 26410-93302
24. ΚΩΣΤΑΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ & ΣΙΑ (2ο ΧΙΛ. Ε/Ο ΑΝΤΙΡΡΙΟΥ-ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ) 

ΤΗΛ. 26340-32169
25. ΜΕΝΤΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ (42ο ΧΙΛ.Ε/Ο ΑΝΤΙΡΡΙΟΥ-ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ) ΤΗΛ. 26320-22484
26. ΜΗΛΙΩΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ (ΜΕΝΙΔΙ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ) ΤΗΛ. 26810-88404
27. ΜΗΛΙΩΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ (ΜΕΝΙΔΙ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ) ΤΗΛ. 26810-88283
28. ΜΟΣΧΟΝΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ (ΝΕΟΧΩΡΙ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ) ΤΗΛ. 26320-91649
29. ΜΟΥΡΑΦΕΤΗΣ - ΚΑΠΕΡΔΑΣ ΟΕ (Ε/Ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΘΕΣΗ ΓΕΦΥΡΑ ΣΤΡΑΤΟΥ)

ΤΗΛ. 26410-91919
30. ΜΟΥΤΣΩΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ (ΒΡΟΥΒΙΑΝΑ ΒΑΛΤΟΥ) ΤΗΛ. 26470-31810
31. ΜΠΑΛΑΣΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ (4ο ΧΙΛ. ΒΟΝΙΤΣΑΣ - ΛΕΥΚΑΔΑΣ) ΤΗΛ. 26430-23846
32. ΜΠΑΡΜΠΕΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ (ΚΑΤΟΧΗ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ) ΤΗΛ. 2632-300659
33. ΜΠΙΤΑΚΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ (ΛΟΥΤΡΟ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ) ΤΗΛ. 26420-51656
34. ΜΠΟΜΠΟΥ ΣΤΡΑΥΡΟΥΛΑ (Ε/Ο ΣΤΑΝΟΣ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ) ΤΗΛ. 26420-41344
35. ΜΥΛΩΝΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ (ΜΑΚΥΝΕΙΑ ΑΝΤΙΡΡΙΟΥ) ΤΗΛ. 26340-31691
36. ΜΥΡΤΕΑ ΑΕ (ΑΚΤΙΟ) ΤΗΛ. 26820-25005
37. ΜΥΡΤΕΑ ΑΕ (ΓΑΥΡΟΛΙΜΝΗ) ΤΗΛ. 26340-45711
38. ΜΥΡΤΕΑ ΑΕ (ΕΘ.ΑΝΤΙΣΤΑΣΕΩΣ ΑΓΡΙΝΙΟ) ΤΗΛ. 26410-39025
39. ΜΥΡΤΕΑ ΑΕ (ΜΕΣΟΛΟΓΓΙ) ΤΗΛ. 26310-55372



40. ΜΥΡΤΕΑ ΑΕ (ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΑΓΡΙΝΙΟ) ΤΗΛ. 26410-20173
41. ΜΥΡΤΕΑ ΑΕ (ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ ΑΓΡΙΝΙΟ) ΤΗΛ. 26410-39912
42. ΜΥΤΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ (ΛΕΣΙΝΙ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ) ΤΗΛ. 26320-31240
43. ΝΤΖΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ (ΛΟΥΤΡΟ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ) 26420-51380
44. ΝΤΙΤΑΣ Χ-ΝΤΙΤΑΣ Ν ΟΕ (Ε/Ο ΣΤΡΑΤΟΥ) ΤΗΛ. 26410-71752
45. ΠΑΓΚΑΛΙΔΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ (ΑΒΟΡΑΝΗ) ΤΗΛ. 26410-58844 6945-773389
46. ΠΑΝΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ (ΛΕΠΕΝΟΥ) ΤΗΛ. 26410-92032
47. ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ (ΕΠΑΡ.ΟΔΟΣ ΒΟΝΙΤΣΑΣ ΠΑΛΑΙΡΟΥ) ΤΗΛ. 26430-23206
48. ΠΑΞΙΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ (ΠΛΑΓΙΑ ΒΟΝΙΤΣΑΣ) ΤΗΛ. 26430-51119
49. ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ (ΚΕΦΑΛΟΒΡΥΣΟ ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ) ΤΗΛ. 26320-22744
50. ΠΑΠΑΝΙΚΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ (4ο ΧΙΛ. Ε/Ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ-ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ) ΤΗΛ. 26410-45415
51. ΠΑΠΟΥΤΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ (6ο ΧΙΛ. Ε/Ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ-ΑΝΤΙΡΡΙΟΥ) ΤΗΛ. 26410-51556
52. ΠΙΣΤΙΟΛΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ (ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡΟΙ ΧΑΛΚΙΟΠΟΥΛΟ) ΤΗΛ. 26470-22083
53. ΡΙΖΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ (ΣΤΑΘΑ ΒΑΛΤΟΥ) ΤΗΛ. 26470-31513
54. ΣΕΡΒΟΙΛ ΕΠΕ (ΜΕΣΟΚΑΜΠΟΣ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ) ΤΗΛ. 2631-300553
55. ΣΙΔΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ (3ο ΧΙΛ. Ε/Ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ-ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ) ΤΗΛ. 26410-33199
56. ΣΟΜΠΟΛΟΣ ΖΩΗΣ (ΚΑΡΑΪΣΚΑΚΗ ΑΣΤΑΚΟΥ) ΤΗΛ. 26460-45026
57. ΣΤΙΓΚΑΣ ΦΩΤΙΟΣ (ΚΑΛΛΙΘΕΑ ΤΡΙΧΩΝΙΔΟΣ) ΤΗΛ. 26440-61066
58. ΣΩΦΡΟΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ (ΠΟΤΑΜΟΥΛΑ ΤΡΙΧΩΝΙΔΟΣ) ΤΗΛ. 26410-41213-41235
59. ΤΑΣΙΟΥΛΗΣ Γ& ΥΙΟΣ ΟΕ (Ε/Ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ) ΤΗΛ. 6945-902907
60. ΤΣΙΑΚΑΝΙΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΗ (ΚΥΨΕΛΗ ΒΑΛΤΟΥ) ΤΗΛ. 26410-71215
61. ΤΣΙΝΤΖΟΥΡΑΣ-ΝΑΤΤΑΣ ΟΕ (1ο ΧΙΛ. Ε/Ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ-ΑΝΤΙΡΡΙΟΥ) ΤΗΛ. 26410-45737
62. ΤΣΟΛΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ (ΣΤΑΜΝΑ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ) ΤΗΛ. 26320-51126
63. ΤΣΟΥΝΗ ΕΥΤΥΧΙΑ (ΠΟΤΑΜΟΥΛΑ ΤΡΙΧΩΝΙΔΟΣ) ΤΗΛ. 26410-41313
64. ΤΣΟΥΤΣΗ ΕΛΕΝΗ (ΜΟΝΑΣΤΗΡΑΚΗ ΒΟΝΙΤΣΑΣ) ΤΗΛ. 26430-31580
65. ΦΛΟΥΔΑΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ (ΛΕΠΕΝΟΥ) ΤΗΛ. 26410-92264
66. ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ (ΘΕΣΗ ΧΕΙΜΑΔΙΟ ΠΕΡΑΤΙΑΣ) ΤΗΛ. 26430-81000
67. ΧΑΛΙΜΟΥΡΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ (ΣΥΚΙΑ ΜΑΚΡΥΝΕΙΑΣ) ΤΗΛ. 26350-51600
68. ΧΑΡΔΑΛΙΑΣ Κ.ΑΦΟΙ ΟΕ (ΣΠΑΡΤΟΣ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ) ΤΗΛ. 26420-61206

Β)   Πρατήρια καυσίμων που έχουν εγκατεστημένους αυτόματους πωλητές και λειτουργούν
   όλο το 24ωρο.

1. ΖΑΜΠΑΡΑ ΚΑΝΑΤΑ ΕΙΡΗΝΗ (ΚΑΜΑΡΟΥΛΑ ΑΓΡΙΝΙΟΥ) ΤΗΛ. 26410-24455
2. ΜΑΚΡΕΩΝ ΑΕ (Ε/Ο ΑΝΤΙΡΡΙΟΥ) ΤΗΛ. 26340-32456
3. ΜΑΡΓΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ (ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΣΤΡΑΤΟΥ 100-ΑΜΦΙΛΟΧΙΑ) ΤΗΛ. 26420-22242
4. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ & ΣΙΑ ΕΕ (1ο ΧΙΛ. Ε/Ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ-ΘΕΡΜΟΥ)

ΤΗΛ. 26410-30008
5. ΣΙΔΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  (ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 1-ΑΓΡΙΝΙΟ) ΤΗΛ. 26410-59199

Γ)Πρατήρια καυσίμων, τα οποία θα διανυκτερεύουν υποχρεωτικά κατά τις εργάσιμες ημέρες
καθώς Κυριακές και αργίες από 10:30μ.μ.-06:00π.μ. της επομένης.

1. ΒΟΥΡΒΑΧΗΣ ΘΩΜΑΣ & ΣΙΑ ΕΕ (ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 2-ΜΕΣΟΛΟΓΓΙ) ΤΗΛ. 26310-26380
2. ΓΚΑΝΑΒΙΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ (ΦΛΩΡΙΑΔΑ ΒΑΛΤΟΥ) ΤΗΛ. 26810-77543
3. ΚΑΜΑΡΕΤΣΟΣ ΕΠΑΜ/ΔΑΣ (ΖΕΥΓΑΡΑΚΙ) ΤΗΛ. 26350-51423
4. ΚΑΠΠΑΣ Ε-ΚΑΡΙΩΡΗΣ Α.ΟΕ (ΠΛΑΤΑΝΙΤΗΣ ΑΝΤΙΡΡΙΟΥ) ΤΗΛ. 26340-31313
5. ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΔΙΑΜΑΝΤΩ (ΡΙΒΙΟ ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ) ΤΗΛ. 26460-29141
6. ΚΑΡΑΠΑΝΟΣ Χ. ΑΦΟΙ ΟΕ (Ε/Ο ΑΝΤΙΡΡΙΟΥ) ΤΗΛ. 26340-31797
7. ΚΥΡΙΑΚΙΔΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ (ΑΓ.ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΟΝΙΤΣΑ) 26430-81234
8. ΚΩΣΤΑΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ & ΣΙΑ (2ο ΧΙΛ. Ε/Ο ΑΝΤΙΡΡΙΟΥ-ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ)

ΤΗΛ. 26340-32169
9. ΜΟΥΡΑΦΕΤΗΣ Ν.- ΚΑΠΕΡΔΑΣ Ι.ΟΕ (Ε/Ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΘΕΣΗ ΓΕΦΥΡΑ ΣΤΡΑΤΟΥ)



ΤΗΛ. 26410-91919
10. ΜΠΑΛΑΣΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ (4ο ΧΙΛ. ΒΟΝΙΤΣΑΣ-ΛΕΥΚΑΔΑΣ) ΤΗΛ. 26430-23846
11. ΜΠΙΤΑΚΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ (ΛΟΥΤΡΟ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ) ΤΗΛ. 26420-51656
12. ΜΠΟΜΠΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ (Ε/Ο ΣΤΑΝΟΣ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑ)  ΤΗΛ. 26420-41344
13. ΜΥΡΤΕΑ ΑΕ (ΕΘ. ΑΝΤΙΣΤΑΣΕΩΣ ΑΓΡΙΝΙΟ) ΤΗΛ. 26410-39025
14. ΜΥΡΤΕΑ ΑΕ (ΜΕΣΟΛΟΓΓΙ) ΤΗΛ. 26310-55372
15. ΜΥΡΤΕΑ ΑΕ (ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΑΓΡΙΝΙΟ) ΤΗΛ. 26410-20173
16. ΜΥΡΤΕΑ ΑΕ (ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ ΑΓΡΙΝΙΟ) ΤΗΛ. 26410-39912
17. ΜΥΤΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ (ΛΕΣΙΝΙ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ) ΤΗΛ. 26320-31240
18. ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ (ΕΠΑΡ.ΟΔΟΣ ΒΟΝΙΤΣΑΣ-ΠΑΛΑΙΡΟΥ) ΤΗΛ. 26430-23206
19. ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ (ΚΕΦΑΛΟΒΡΥΣΟ ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ) ΤΗΛ. 26320-22744
20. ΠΑΠΑΝΙΚΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ (4ο ΧΙΛ.Ε/Ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ) ΤΗΛ. 26410-45415
21. ΣΙΔΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ (3ο ΧΙΛ. Ε/Ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ) ΤΗΛ. 26410-33199
22. ΦΛΟΥΔΑΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ (ΛΕΠΕΝΟΥ) ΤΗΛ. 26410-92264
23. ΧΑΛΙΜΟΥΡΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ (ΣΥΚΙΑ ΜΑΚΡΥΝΕΙΑΣ) ΤΗΛ. 26350-51600
24. ΧΑΡΔΑΛΙΑΣ Κ. ΑΦΟΙ ΟΕ (ΣΠΑΡΤΟΣ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ) ΤΗΛ. 26420-61206

                               Για την 
                       Ένωση Βενζινοπωλών Αιτ/νίας - Λευκάδας     


